公司董事会接到上述股东提交的关于公司2014年度利润分配预案的提议后，以现场

召集公司董事金国清、金政辉、金平辉、俞绍斌、李世舵和方君等六名董事（超过公司董事

会成员总数的1/2）对上述预案进行了讨论，经过讨论研究，一致认为：公司控股股东宁国

农资和实际控制人金国清先生提议的公司2014年度利润分配预案，充分考虑了对广大投

资者的合理投资回报，与公司实际情况相匹配，符合公司发展规划，符合有关法律、法规以

及《公司章程》、《股东回报规划》中分配政策的规定，具备合法性、合规性、合理性。

上述现场讨论的六名董事均书面承诺在董事会开会审议上述利润分配预案时投赞成票。

上述分配预案中资本公积转增股本的转增金额不会超过2014年度报告期末“资本公

积———股本溢价”的余额。

三、内幕信息的管理

控股股东宁国农资和实际控制人金国清先生向公司董事会提交上述提议后， 公司在

较短时间内进行了讨论并尽快披露该提议，尽可能减少内幕信息传播时间。在该预案披露

前，公司严格控制内幕信息知情人的范围，并对相关内幕信息知情人履行了保密和严禁内

幕交易的告知义务。

四、风险提示

本次利润分配预案仅代表提议人及与会董事的个人意见，并非董事会决议，具体利润

分配预案需经董事会审议及股东大会审议通过后方可实施。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

1、控股股东宁国农资和实际控制人金国清先生出具的《关于2014年度利润分配预案

的提议及承诺》；

2、公司董事长金国清、董事金政辉、金平辉、俞绍斌、李世舵和方君等六人出具的《关

于2014年度利润分配预案的意见及承诺》。

特此公告

安徽省司尔特肥业股份有限公司

二〇一四年十二月二十二日

证券代码：

002605

证券简称：姚记扑克 公告编号：

2014-077

上海姚记扑克股份有限公司关于

控股股东暨实际控制人之间股权结构变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏

2014年12月22日，上海姚记扑克股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司控股股

东暨实际控制人邱金兰女士和姚晓丽女士的通知，邱金兰女士于2014年12月19日将持有

的1800万股公司股票通过大宗交易方式转让给公司另一控股股东暨实际控制人、邱金兰

女士的女儿姚晓丽女士，现将具体情况公告如下：

一、股份转让情况

股东名称 转让方式 转让时间 交易价格 转让股数

转让股份占总

股本的比例

转让方 邱金兰

大宗交易

2014

年

12

月

19

日

15.96

元

1800

万股

4.81%

受让方 姚晓丽

二、股东本次转让前后持股情况

股份性质

本次转让前持有股份 本次转让后持有股份

股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

邱金兰 合计持有股份

52,002,252 13.904% 34,002,252 9.09%

无限售流通股

52,002,252 13.904% 34,002,252 9.09%

有限售流通股

- - - -

姚晓丽 合计持有股份

52,002,252 13.904% 70,002,252 18.72%

无限售流通股

52,002,252 13.904% 70,002,252 18.72%

有限售流通股

- - - -

三、其他说明

1、上述转让为公司控股股东暨实际控制人之间的股权转让，公司控股股东暨实际控

制人姚氏家族（姚文琛、邱金兰、姚晓丽、姚朔斌、姚硕榆）总持股比例仍为70.27%，未发生

变化，本次转让仅为姚氏家族内部股权结构的调整，不涉及总体持股比例的变化和控股地

位的变更。

2、上述转让行为未违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小板上市公

司规范运作指引》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

3、上述控股股东暨实际控制人在公司股票首次公开发行时做出的承诺如下：

自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或委托他人管理本人本次发

行前已直接和间接持有的发行人股份，也不向发行人回售本人持有的上述股份。

截至2014年8月5日，该项承诺已履行完毕。

特此公告

上海姚记扑克股份有限公司

2014年12月22日

B026

■ 2014年12月23日 星期二

信息披露

isclosure

D

91)�宜投基金销售

注册地址：深圳市前海深港合作区前湾一路鲤鱼门街1号前海深港合作区管理局综合办公楼A栋201室

办公地址：深圳市福田区金田路2028号皇岗商务中心2405

法定代表人：王清照

联系人：刘勇

电话：0755-88607645

传真：0755-88603185

客户服务电话：4008-955-811